
INFORMACJA 
 

 

Na podstawie art. 37 f § 4 Burmistrz Wyrzyska informuje mieszkańców o bezpłatnych 

dowozach wyborców do lokali wyborczych w dniu 15 października 2023 roku. 

 
W dniu wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej kursy odbywają się w obie 

strony (autobus i bus czeka na głosujących) z przystanków lub miejsc wyznaczonych (w 

przypadku braku wiaty przystankowej).  
Podane godziny kursów są godzinami orientacyjnymi +/-10 min.  

Powrót po głosowaniu ok. 15 min. tą samą trasą. 

 

Lokal wyborczy w Falmierowie – Szkoła Podstawowa 

Miejscowość/ przystanek Godzina odjazdu 

Polinowo  8.10 14.00 

Falmierowo 8.30 14.20 

 

Lokal wyborczy w Dobrzyniewie – świetlica wiejska 

Miejscowość/przystanek Godziny odjazdu 

Młotkówko (przystanek) 8.50 14.40 

Dobrzyniewo 9.10 15.10 

  
 
Lokal wyborczy w Kosztowie – Szkoła Podstawowa 

Miejscowość/ przystanek Godziny odjazdu 

Rzęszkowo (teren 

rekreacyjny) 

9.30 15.30 

Kosztowo 9.50 15.50 
 
 
Lokal wyborczy w Polanowie – świetlica wiejska 

Miejscowość/ przystanek Godziny odjazdu 

Stefanowo (przystanek) 10.05 16.05 

Anusin (przy skrzynkach 

pocztowych) 

10.09 16.09 

Polanowo 10.30 16.30 
 
Lokal wyborczy w Gleśnie – Szkoła Podstawowa 

Miejscowość/ przystanek Godziny odjazdu 

Ruda (przystanek) 11.00 17.00 

Bagdad (przystanek) 11.05 17.05 

Nowe Bielawy (przystanek) 11.10 17.10 

Glesno 11.35 17.35 

Marynka 11.20 17.20 

 

 

Lokal wyborczy w Osieku nad Notecią – Publiczne Przedszkole ul. Bohaterów 28 

Miejscowość/przystanek Godziny odjazdu 

Żelazno (przystanek) 12.10 18.10 



Dąbki (przystanek) 12.15 18.15 

Konstantynowo (świetlica) 12.20 18.20 

Osiek nad Notecią 12.50 18.50 

Żuławka (przystanek) 12.30 18.30 

Bąkowo (przystanek) 12.40 18.40 

Komorowo (przystanek) 12.45 18.45 

Osiek nad Notecią 13.05 19.05 

Wiernowo (przystanek) 13.15 19.15 

Karolewo (przystanek) 13.18 19.18 

Osiek nad Notecią 13.40 19.40 

 

Lokal wyborczy w Gleśnie – Szkoła Podstawowa 

Miejscowość/ przystanek Godziny odjazdu 

Klawek (przystanek) 9.00 19,00 

Wyrzysk Skarbowy 

(świetlica) 

9.05 19.05 

Wyrzysk Skarbowy (przy 

Dino) 

9.10 19.10 

Wyrzysk Skarbowy (przy 

posesji nr 23) 

9.15 19.15 

Gleszczonek (przystanek) 9.20 19.20 

Glesno 9.40 19.40 

 

Lokal wyborczy w Kościerzynie Wielkim – świetlica wiejska 

Miejscowość/ przystanek Godzina odjazdu 

Masłowo (przystanek) 8.10 12.40 

Kościerzyn Wielki 8.30 12.55 

 

Lokal wyborczy w Osieku nad Notecią – Szkoła Podstawowa, ul. Główna 58 

Miejscowość/ przystanek Godzina odjazdu 

Ostrówek (przystanek) 10.25 18.00 

Osiek nad Notecią 10.40 18.25 

 

 

 

 

Burmistrz Wyrzyska   
(-) Bogusława Jagodzińska 


